
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 산업개발과

정책: 산업단지 조성 및 운영

단위: 산업단지 시설조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 산업개발과

산업개발과 15,308,014 9,418,085 5,889,929

국 2,096,000 1,314,000 782,000

지 2,105,000 2,105,000 0

도 349,107 149,107 200,000

조 560,000 0 560,000

군 10,197,907 5,849,978 4,347,929

산업단지 조성 및 운영 4,989,233 3,495,090 1,494,143

국 1,982,000 1,200,000 782,000

지 1,345,000 1,345,000 0

군 1,662,233 950,090 712,143

산업단지 시설조성 4,989,233 3,495,090 1,494,143

국 1,982,000 1,200,000 782,000

지 1,345,000 1,345,000 0

군 1,662,233 950,090 712,143

상우산업단지 폐수처리시설 설치사업 142,857 130,000 12,857

국 100,000 100,000 0

군 42,857 30,000 12,857

402 민간자본이전 142,857 130,000 12,857

국 100,000 100,000 0

군 42,857 30,000 12,857

03 민간대행사업비 142,857 130,000 12,857

○상우산업단지 폐수처리시설 설치사업

142,857 130,000 12,857경정 142,857,000원

국 100,000 100,000 0

군 42,857 30,000 12,857

산업단지 조성 지원 13,090 13,090 0

201 일반운영비 6,250 6,250 0

01 사무관리비 0 6,250 △6,250

○업무용 소프트웨어(D-DAS) 유지비(과목경정)

0 6,250 △6,250경정 0원

02 공공운영비 6,250 0 6,250

○업무용 소프트웨어(D-DAS) 유지비(과목경정)

6,250 0 6,2501,250,000원 * 5대

생극산업단지 폐수처리시설 설치사업 1,342,714 130,000 1,212,714

국 882,000 100,000 782,000

군 460,714 30,000 430,714

402 민간자본이전 1,342,714 130,000 1,212,714

국 882,000 100,000 782,000

군 460,714 30,000 430,714

03 민간대행사업비 1,342,714 130,000 1,212,714

○생극산업단지 폐수처리시설 설치사업

1,342,714 130,000 1,212,714경정 1,342,714,000원

국 882,000 100,000 782,000

군 460,714 30,000 430,714

원남산업단지 공업용수도 건설사업 140,000 0 140,000
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부서: 산업개발과

정책: 산업단지 조성 및 운영

단위: 산업단지 시설조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 140,000 0 140,000

01 시설비 138,992 0 138,992

○감시제어시스템 설치 및 이전공사

138,992 0 138,992138,992,000원

03 시설부대비 1,008 0 1,008

○감시제어시스템 설치 및 이전공사

1,008 0 1,008140,000,000원 * 0.72%

유촌산업단지 폐수처리시설 설치사업 714,286 650,000 64,286

국 500,000 500,000 0

군 214,286 150,000 64,286

401 시설비및부대비 0 650,000 △650,000

국 0 500,000 △500,000

군 0 150,000 △150,000

01 시설비 0 645,905 △645,905

○유촌산업단지 폐수처리시설 설치사업

0 645,905 △645,905경정 0원

국 0 495,905 △495,905

군 0 150,000 △150,000

03 시설부대비 0 4,095 △4,095

○유촌산업단지 폐수처리시설 설치사업

0 4,095 △4,095경정 0원

국 0 4,095 △4,095

402 민간자본이전 714,286 0 714,286

국 500,000 0 500,000

군 214,286 0 214,286

03 민간대행사업비 714,286 0 714,286

○유촌산업단지 폐수처리시설 설치사업

714,286 0 714,286714,286,000원

국 500,000 0 500,000

군 214,286 0 214,286

신천보부산업단지 폐수처리시설 설치사업 714,286 650,000 64,286

국 500,000 500,000 0

군 214,286 150,000 64,286

401 시설비및부대비 714,286 650,000 64,286

국 500,000 500,000 0

군 214,286 150,000 64,286

01 시설비 710,191 645,905 64,286

○신천보부산업단지 폐수처리시설 설치사업

710,191 645,905 64,286경정 710,191,000원

국 495,905 495,905 0

군 214,286 150,000 64,286

취약지 개발 7,300,915 3,550,302 3,750,613

도 222,000 22,000 200,000

조 560,000 0 560,000

군 6,518,915 3,528,302 2,990,613

살기좋은 농촌만들기 7,300,915 3,550,302 3,750,613
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부서: 산업개발과

정책: 취약지 개발

단위: 살기좋은 농촌만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 222,000 22,000 200,000

조 560,000 0 560,000

군 6,518,915 3,528,302 2,990,613

소규모주민숙원사업(자체) 4,948,793 2,824,582 2,124,211

201 일반운영비 19,938 14,652 5,286

01 사무관리비 15,170 13,884 1,286

○합동설계반 피복비(방한화)

7,358 7,800 △442

○마을회관 국기 교체

1,728 0 1,728

경정 7,358,000원

4,000원 * 216개소 * 2기

02 공공운영비 4,768 768 4,000

○생극 응천 출렁다리 경관조명 전기요금

4,000 0 4,0004,000,000원

401 시설비및부대비 4,705,499 2,621,588 2,083,911

01 시설비 4,692,000 2,611,000 2,081,000

○음성 감우리 마을안길포장 외 19건 관급자재(

아스콘) 단가인상분 39,000 0 39,000

○소규모 주민숙원사업 2,403,000 1,571,000 832,000

-음성 용산2리 배수로정비(L=200m)

30,000 0 30,000

-음성 읍내2리 배수로 및 아스콘 덧씌우기(A=

1,600㎡) 20,000 0 20,000

-음성 평곡3리 마을광장조성(A=183㎡)

30,000 0 30,000

-음성 평곡4리 세천정비(L=14m)

15,000 0 15,000

-음성 읍내6리 인도정비(L=40m) 7,000 0 7,000

-금왕 삼봉1리 농로포장(L=150m)

20,000 0 20,000

-금왕 내송2리 농로포장(L=180m)

30,000 0 30,000

-금왕 본대1리 농로포장(L=250m)

30,000 0 30,000

-금왕 내곡리 농로포장(L=250m)

30,000 0 30,000

-소이 갑산1리 마을진입로 정비(L=100m)

35,000 0 35,000

-소이 금고2리 농로정비(L=80m)

40,000 0 40,000

-소이 비산1리 농로포장(L=200m)

20,000 0 20,000

-원남 하노1리 옹벽설치(L=55m) 0 30,000 △30,000

-원남 하노1리 배수로 정비(L=100m)

45,000 0 45,000

-원남 원남지 연결도로 정비(L=400m)

0 50,000 △50,000

39,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

30,000,000원

15,000,000원

7,000,000원

20,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

35,000,000원

40,000,000원

20,000,000원

경정 0원

45,000,000원

경정 0원

- 3 -



부서: 산업개발과

정책: 취약지 개발

단위: 살기좋은 농촌만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

-원남 상노리 마을안길정비(L=500m)

30,000 0 30,000

-원남 조촌1리 마을안길정비(A=1,500㎡)

20,000 0 20,000

-원남 주봉2리 마을안길정비(A=600㎡)

10,000 0 10,000

-원남 상당1리 마을안길정비(A=800㎡)

15,000 0 15,000

-원남 덕정리 농로포장(L=150m)

20,000 0 20,000

-맹동 군자리 가드레일 설치(L=200m)

20,000 0 20,000

-맹동 통동리 배수로정비(L=80m)

20,000 0 20,000

-맹동 쌍정4리 마을안길정비(L=200m)

20,000 0 20,000

-맹동 봉현1리 배수로정비(L=100m)

30,000 0 30,000

-대소 대풍2리 농로포장(L=260m)

30,000 0 30,000

-대소 내산3리 농로포장(L=50m)

20,000 0 20,000

-대소 성본2리 마을안길 정비(L=200m)

30,000 0 30,000

-대소 삼호1리 인도교 설치 실시설계용역(L=5

0m) 20,000 0 20,000

-삼성 대사리 세천정비(L=200m)

40,000 0 40,000

-삼성 복지회관 입지타당성 조사 용역(1식)

20,000 0 20,000

-삼성 용성2리 농로포장(L=260m)

30,000 0 30,000

-생극 팔성리 농로포장 및 암거설치(L=300m)

40,000 0 40,000

-생극 생2리 제방도로 포장(L=250m)

30,000 0 30,000

-생극 차평리 제방도로 포장(L=250m)

30,000 0 30,000

-생극 차곡리 농로포장(L=300m) 0 30,000 △30,000

-생극 차곡리 배수로 정비(L=200m)

30,000 0 30,000

-감곡 오궁-문촌 간 제방도로 포장(L=200m)

25,000 0 25,000

-감곡 문촌1리 배수로정비(L=150m)

25,000 0 25,000

-감곡 영산2리 배수로정비(L=100m)

20,000 0 20,000

-감곡 원당2리 농로포장(L=120m)

15,000 0 15,000

30,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

15,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

40,000,000원

20,000,000원

30,000,000원

40,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

경정 0원

30,000,000원

25,000,000원

25,000,000원

20,000,000원

15,000,000원
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부서: 산업개발과

정책: 취약지 개발

단위: 살기좋은 농촌만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○주민참여예산 430,000 450,000 △20,000

-맹동 쌍정2리~혁신도시 간 도로확포장 실시

설계 용역 0 20,000 △20,000

○소규모시설 계속사업 및 고충민원사업 730,000 250,000 480,000

-음성 사정1리 마을진입로(2구간) 확포장(L=6

00m) 360,000 0 360,000

-대소 수태2리 배수로정비(L=70m)

20,000 0 20,000

-삼성 선정1리 도로정비(L=350m)

100,000 0 100,000

○미불용지 보상 80,000 30,000 50,000

○소규모시설 유지보수비

1,000,000 300,000 700,000

경정 0원

360,000,000원

20,000,000원

100,000,000원

경정 80,000,000원

경정 1,000,000,000원

03 시설부대비 13,499 10,588 2,911

○주민숙원사업 추진 부대비 8,459 8,428 31

○소규모시설 유지보수 추진 부대비

5,040 2,160 2,880

경정 8,459,000원

경정 5,040,000원

402 민간자본이전 214,696 179,682 35,014

01 민간자본사업보조(자체재원) 214,696 179,682 35,014

○맹동 쌍정3리 마을회관 보수 12,369 0 12,369

○삼성 용성3리 마을회관 보수 3,020 0 3,020

○생극 팔성2리 마을회관 보수 19,625 0 19,625

12,369,000원

3,020,000원

19,625,000원

소규모시설 지역개발사업(보조) 400,000 0 400,000

도 200,000 0 200,000

군 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

도 200,000 0 200,000

군 200,000 0 200,000

01 시설비 400,000 0 400,000

○음성읍 용산2리 마을안길정비(L=800m)

30,000 0 30,00030,000,000원

도 15,000 0 15,000

군 15,000 0 15,000

○음성읍 용산3리 마을안길정비(L=1,200m)

40,000 0 40,00040,000,000원

도 20,000 0 20,000

군 20,000 0 20,000

○음성읍 한벌1리 마을안길정비(L=600m)

30,000 0 30,00030,000,000원

도 15,000 0 15,000

군 15,000 0 15,000

○금왕읍 사창리 농로포장(L=200m)

20,000 0 20,00020,000,000원

도 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

○소이면 후미2리 농로포장(L=350m)

40,000 0 40,00040,000,000원
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부서: 산업개발과

정책: 취약지 개발

단위: 살기좋은 농촌만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 20,000 0 20,000

군 20,000 0 20,000

○원남면 보룡1리 세천정비(L=100m)

30,000 0 30,00030,000,000원

도 15,000 0 15,000

군 15,000 0 15,000

○맹동면 마산2리 마을안길정비(L=600m)

30,000 0 30,00030,000,000원

도 15,000 0 15,000

군 15,000 0 15,000

○삼성면 덕정3리 농로포장(L=1,100m)

100,000 0 100,000100,000,000원

도 50,000 0 50,000

군 50,000 0 50,000

○생극면 병암4리 옹벽설치(L=80m)

30,000 0 30,00030,000,000원

도 15,000 0 15,000

군 15,000 0 15,000

○생극면 팔성2리 소교량 설치

25,000 0 25,00025,000,000원 * 1식

도 12,500 0 12,500

군 12,500 0 12,500

○감곡면 주천1리 아스콘 덧씌우기(L=500m)

25,000 0 25,00025,000,000원

도 12,500 0 12,500

군 12,500 0 12,500

소규모주민숙원사업(특별조정교부금) 578,000 0 578,000

조 560,000 0 560,000

군 18,000 0 18,000

401 시설비및부대비 578,000 0 578,000

조 560,000 0 560,000

군 18,000 0 18,000

01 시설비 578,000 0 578,000

○음성 읍내1리 마을안길 아스콘포장 외 7건 관

급자재(아스콘) 단가인상분 18,000 0 18,000

○음성 신천6리 마을진입로 정비(L=130m)(성립

전) 50,000 0 50,000

18,000,000원

50,000,000원

조 50,000 0 50,000

○음성 용산1리 배수로 및 마을안길정비(L=200m

)(성립전) 30,000 0 30,00030,000,000원

조 30,000 0 30,000

○음성 초천4리 농로 및 배수로정비(L=170m)(성

립전) 30,000 0 30,00030,000,000원

조 30,000 0 30,000

○음성 한벌1리 박스암거 설치(L=4m)(성립전)

35,000 0 35,00035,000,000원

조 35,000 0 35,000

○금왕 구계1리 농로포장(L=200m)(성립전)

25,000 0 25,00025,000,000원

조 25,000 0 25,000
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부서: 산업개발과

정책: 취약지 개발

단위: 살기좋은 농촌만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○금왕 호산2리 아스콘 덧씌우기(L=500m)(성립

전) 20,000 0 20,00020,000,000원

조 20,000 0 20,000

○금왕 오선리 마을안길정비(L=80m)(성립전)

10,000 0 10,00010,000,000원

조 10,000 0 10,000

○원남 보천3리 농로정비(L=250m)(성립전)

40,000 0 40,00040,000,000원

조 40,000 0 40,000

○원남 조촌3리 소교량 설치(L=4m)(성립전)

40,000 0 40,00040,000,000원

조 40,000 0 40,000

○원남 주봉3리 마을안길 아스콘 덧씌우기(A=3,

000㎡)(성립전) 40,000 0 40,00040,000,000원

조 40,000 0 40,000

○대소 오류3리 용배수로 정비(L=380m)(성립전)

30,000 0 30,00030,000,000원

조 30,000 0 30,000

○삼성 능산1리 농로포장 및 쉼터정비(L=200m)(

성립전) 30,000 0 30,00030,000,000원

조 30,000 0 30,000

○삼성 용성1리 배수로정비 및 농로포장(L=130m

)(성립전) 30,000 0 30,00030,000,000원

조 30,000 0 30,000

○생극 도신리 아스콘 덧씌우기(A=2,000㎡)(성

립전) 25,000 0 25,00025,000,000원

조 25,000 0 25,000

○생극 생2리 농로포장(L=300m)(성립전)

30,000 0 30,00030,000,000원

조 30,000 0 30,000

○생극 팔성1리 농로포장(L=350m)(성립전)

35,000 0 35,00035,000,000원

조 35,000 0 35,000

○생극 관성3리 마을안길 덧씌우기(A=2,400㎡)(

성립전) 30,000 0 30,00030,000,000원

조 30,000 0 30,000

○감곡 월정리 광장포장(A=750㎡)(성립전)

30,000 0 30,00030,000,000원

조 30,000 0 30,000

버스승강장 정비사업 110,720 80,720 30,000

401 시설비및부대비 110,720 80,720 30,000

01 시설비 110,000 80,000 30,000

○버스승강장 정비사업 110,000 80,000 30,000

-버스승강장 신규 설치 70,000 50,000 20,000

-태양광 조명 설치 40,000 30,000 10,000

경정 70,000,000원

경정 40,000,000원

축산물공판장 주변마을 정비사업 105,000 100,000 5,000

401 시설비및부대비 105,000 100,000 5,000

01 시설비 105,000 100,000 5,000
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부서: 산업개발과

정책: 취약지 개발

단위: 살기좋은 농촌만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○삼성 상곡1리 아스콘 덧씌우기 관급자재(아스

콘) 단가인상분 5,000 0 5,0005,000,000원

가축분뇨공공처리시설 주변마을 정비사업 70,000 0 70,000

401 시설비및부대비 70,000 0 70,000

01 시설비 70,000 0 70,000

○감곡 원당2리 게이트볼장 정비 70,000 0 70,00070,000,000원

삼성 천평교 재가설(특별교부세) 543,402 0 543,402

401 시설비및부대비 543,402 0 543,402

01 시설비 540,000 0 540,000

○삼성 천평교 재가설 540,000 0 540,000540,000,000원

03 시설부대비 3,402 0 3,402

○삼성 천평교 재가설 3,402 0 3,402540,000,000원 * 0.63%

농업기반조성 2,990,721 2,347,961 642,760

국 114,000 114,000 0

지 760,000 760,000 0

도 127,107 127,107 0

군 1,989,614 1,346,854 642,760

농업기반시설 확충 2,990,721 2,347,961 642,760

국 114,000 114,000 0

지 760,000 760,000 0

도 127,107 127,107 0

군 1,989,614 1,346,854 642,760

농업기반시설 운영 111,900 84,140 27,760

201 일반운영비 30,100 18,900 11,200

01 사무관리비 23,300 12,100 11,200

○국유재산 측량 및 등기수수료

20,000 10,000 10,000

○배수펌프장 전기안전관리 대행료(1월~12월)

2,400 1,200 1,200

경정 20,000,000원

경정 2,400,000원

202 여비 5,000 3,440 1,560

01 국내여비 5,000 3,440 1,560

○농업기반 업무추진 여비 5,000 3,440 1,560경정 5,000,000원

401 시설비및부대비 25,000 10,000 15,000

01 시설비 25,000 10,000 15,000

○미불용지 보상금 25,000 10,000 15,000경정 25,000,000원

농업생산기반정비사업 1,750,607 1,135,607 615,000

401 시설비및부대비 1,360,607 945,607 415,000

01 시설비 1,305,000 890,000 415,000

○음성 평곡1리 배수로정비(L=500m)

40,000 0 40,000

○음성 평곡2리 용배수로 정비(L=80m)

20,000 0 20,000

40,000,000원

20,000,000원
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부서: 산업개발과

정책: 농업기반조성

단위: 농업기반시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○음성 소여1리 제방도로 정비(L=100m)

27,000 25,000 2,000

○금왕 금석리 용배수로 정비(L=60m)

12,000 10,000 2,000

○금왕 구계리 용배수로 정비(L=360m)

40,000 0 40,000

○금왕 내송1리 배수로정비(L=100m)

20,000 0 20,000

○금왕 금석리 취입보 철거(1식) 15,000 0 15,000

○소이 비산4리 배수로정비(L=250m)

32,000 35,000 △3,000

○소이 중동리 용저수지 가드레일 설치(L=200m)

30,000 0 30,000

○소이 문등2리 배수로정비(L=250m)

30,000 0 30,000

○소이 대장1리 배수로정비(L=200m)

25,000 0 25,000

○원남 하노3리 배수로정비(L=120m)

20,000 0 20,000

○원남 하당1리 배수로정비(L=600m)

30,000 0 30,000

○맹동 용촌2리 배수로정비(L=120m)

30,000 0 30,000

○대소 부윤리 배수로정비(L=110m)

30,000 0 30,000

○대소 삼호리 용배수로 정비(L=220m)

35,000 0 35,000

○삼성 가산이소류지 정비공사(1식)

15,000 0 15,000

○삼성 청용1리 배수로정비(L=35m)

15,000 25,000 △10,000

○삼성 선정1리 배수로정비(L=90m)

20,000 40,000 △20,000

○삼성 용대리 용배수로 정비(L=104m)

50,000 0 50,000

○감곡 오궁리 용수관 재설치(L=100m)

24,000 35,000 △11,000

○가뭄대비 관정개발 225,000 200,000 25,000

경정 27,000,000원

경정 12,000,000원

40,000,000원

20,000,000원

15,000,000원

경정 32,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

25,000,000원

20,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

35,000,000원

15,000,000원

경정 15,000,000원

경정 20,000,000원

50,000,000원

경정 24,000,000원

경정 225,000,000원

403 자치단체등자본이전 390,000 190,000 200,000

02 공기관등에대한자본적대행사업비 390,000 190,000 200,000

○맹동 봉현2 배수로정비(L=450m)

60,000 0 60,000

○생극 방축리 배수로정비(L=400m)

60,000 0 60,000

○생극 차평리 용배수로 정비(L=200m)

40,000 0 40,000

○감곡 단평리 배수로정비(L=400m)

40,000 0 40,000

60,000,000원

60,000,000원

40,000,000원

40,000,000원
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부서: 산업개발과

정책: 재무활동(산업개발과)

단위: 보전지출(산업개발과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무활동(산업개발과) 2,413 0 2,413

보전지출(산업개발과) 2,413 0 2,413

전년도 보조사업 반환금 2,413 0 2,413

802 반환금기타 2,413 0 2,413

02 시ㆍ도비보조금반환금 2,413 0 2,413

○2016년 소규모 지역개발사업 2,413 0 2,4132,413,000원
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